2021 春季【備審資料+口試演練密集實戰營】

主旨： 檢送 2021 年春季【備審資料+口試演練密集實戰營】，敬請協助公告營隊活動訊息，鼓勵

貴校同學踴躍報名參加，請查照。
說明：
一、適合對象：全國高中職生，即將準備書審資料與面試者。
二、課程目標：透過 16 小時密集演練+2 次線上諮詢，以個別輔導方式，找出個人學習動機與興趣

特質，結合理想科系所需能力，完成彰顯個人特質與亮點的備審資料，並輔以密集的口語面試

演練，幫助學生完成 3 年學習的最後一哩路。
三、課程效益：實作完成備審資料，強化面試口語表達技巧，全程參與課程結束後，並頒發 16 小

時研習證明。
四、營隊日期：110 年 3 月 20 日(六)~3 月 21 日(日)
五、營隊地點：德明財經科技大學(臺北市內湖區環山路一段 56 號)。
六、主辦單位：中華民國應用商業管理協會
七、協辦單位：逗陣學習網、晴佳國際有限公司
八、報名日期：即日起至額滿截止。
九、更多課程訊息及報名網址: http://www.17learn.com.tw
十、詳情請洽：02-6617-6779 (上班時間:週一至週五 09:30-12:30, 13:30-17:30)

http://www.17learn.com.tw/

課程大綱: